
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ     ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ    ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ  

ԳՅՈՒՄՐԻ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
«15»  հունիսի  2015 թվական  N 85–Ա 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ ՇԻՐԱԿԱՑՈՒ 
ՓՈՂՈՑ N 201 ՀԱՍՑԵԻ ՇԵՆՔԸ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ԵՎ ՎԱՐՁԱՎՃԱՐԻ   

ՉԱՓ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

        Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով և հիմք ընդունելով «Գյումրու թիվ 1 
պոլիկլինիկա» փակ բաժնետիրական ընկերության տնօրեն Նարինե Մելքոնյանի դիմումը 
(մուտքագրված քաղաքապետարանում 2015 թվականի մարտի 26-ին N 3295 թվագրմամբ)՝ 
համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող Շիրակացու փողոց N 201 հասցեի 

շենքը (հիմք՝ անշարժ գույքի սեփականության իրավունքի գրանցման N 023289 

վկայական) 2 (երկու) տարի ժամկետով վարձակալության տրամադրել «Գյումրու թիվ 1 

պոլիկլինիկա» փակ բաժնետիրական ընկերությանը: 

2. Գույքի վարձավճարի չափ սահմանել՝ տարեկան 200000 (երկու հարյուր հազար) 

Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 

3. Օրենքով սահմանված կարգով կնքել գույքի վարձակալության պայմանագիր 

(պատասխանատու՝ բյուջեի եկամուտների հաշվառման և հավաքագրման բաժին): 

4. Պայմանագրի նոտարական վավերացման և իրավունքի պետական գրանցման 

ծախսերը կատարել վարձակալի միջոցների հաշվին: 

 

              Կողմ (14)       Դեմ (0)  Ձեռնպահ (0)

Ա.Ադամյան   
Ա.Բաղրամյան    
Ա.Գրիգորյան  
Վ.Եդիգարյան  
Հ.Խաչատրյան 
Հ.Կարապետյան   
Տ.Հովհաննիսյան 
Վ. Հունանյան   
Ն.Մեսրոպյան 
Ռ.Մխիթարյան  
Վ.Շիրինյան 
Ե.Պողոսյան 
Մ.Սահակյան 
Տ. Փանոսյան 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ս. Բ Ա Լ Ա Ս Ա Ն Յ Ա Ն         
 ԻՍԿԱԿԱՆԻ  ՀԵՏ  ՃԻՇՏ  Է՝                                                                                                                       
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                     Ռ. ԱՍԱՏՐՅԱՆ     

    
15   հունիսի  2015թ. 
  ք.Գյումրի 
                                                  


